
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nó q/q /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA. no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO DRH 452/95, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 01.01.96, a 
servidora ANA MARIA RENNE GUIMARAES LAPA, da função de Coordenadora do 
Curso de Práticas Desportivas(FG-2), do Departamento de Educação 
Física. 

Brasília-DF, 02.¿ de j-.&_4 	de 1995 . 

7
.,-,I.IcO BARROSO DE ASSIS FONSECA 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

o 

L, 


